
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije broj13/13.) Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 1 3 .sjednici održanoj 
09.06.2015. godine, donijelo je 

 
 
 
 

ODLUKA 
o sufinanciranju obnove elektronike na  zvonu kapele Svetog Roka  

 
 
 

I. 
         Na temelju pisane zamolbe zaprimljene dana 07.05.2015. godine od strane 
župnika Dragutina Šengule iz Tuhlja, župa Uznesenja Blažene Djevice Marije, Tuhelj 
5,  odobravamo sufinanciranje obnove popravka elektronike zvona na kapeli Svetog 
Roka u Kumrovcu u iznosu od 3.000,00 kuna. 

 
 

II. 
         Nalaže se načelniku Općine Kumrovec da osigura isplatu sredstava na teret 
odgovarajuće stavke proračuna. 
          

 III. 
        Ova Odluka će se objaviti na službenim internet stranicama Općine Kumrovec. 
 
 
 
Klasa:021-05/15-02/03 
Urbroj: 2315-05/15-07/05 
Kumrovec,09.06.2015.                                               

 
                                                             
               
                                                                  Predsjednik vijeća Općine Kumrovec 
 
        
                                                                                       Srečko Blažičko 

 
 


